



PEDIDO

No. 1037

CRA 71 A No. 52A 17
NIT: 901.387.592 - 8

Fecha creación: 2024-01-30 14:21:57

Fecha Entrega: 0000-00-00

Hora entrega:

CLIENTE:

SOCIEDAD HOTELERA TEQUENDAMA
SCRD

DIRECCIÓN: Cra 13 No 26- 30

TELEFONO: 3820300

IDENTIFICACION: 860006543-

ITEM	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
Audifonos personales de diadema con plug jack de 3.5mm	1	\$82,250.00	82,250.00
Codo para tubo de 1/2 pulgada	30	\$5,650.00	169,500.00
Guaya	3	\$62,995.00	188,985.00
Paquete de 5 pares de guantes tipo vaqueta sencillo amarillos para trabajo	5	\$11,590.00	57,950.00
Rollo de cinta aislante de diferentes colores, con dimensiones de 10mts de largo por 19 mm de ancho.	18	\$19,995.00	359,910.00
Rollo de Cinta Duct Tape (Cinta de ductos) de 2 pulgadas (5cm) de ancho	3	\$36,470.00	109,410.00
Soldadura Pvc 1/4GI 946MI	1	\$116,550.00	116,550.00
T para tubo de 1/2 pulgada	60	\$1,500.00	90,000.00
Transporte de materiales	1	\$35,000.00	35,000.00
Unión universal para tubos de PVC de 1/2 pulgada	80	\$5,600.00	448,000.00

SUBTOTAL

\$1,657,555

IMPUESTOS
TOTAL

\$314,935
\$1,972,490

OBSERVACIONES